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909-488-025

909-488-034

909-488-038

909-488-040
909-488-041

909-488-046

Винт ST4х8
Пластина 
Винт M5х14
Винт M5х30
Ручка фиксатор
Вал фиксатор
Винт М6х16
Втулка
Кольцо 11х1,9
Пружина
Шайба 
Вал  
Накладка
Винт М4х10
Стойка
Палец 6х30
Корпус пыле отвода правый
Винт М5х10
Кольцо фиксатор
Корпус пыле отвода левый
Винт М6х20
Пластина 
Винт ST3х10
Корпус лазера
Светодиод лазера
Винт М5х14
Корпус пыле отвода
Винт М6х10
Корпус
Пружина 
Рычаг
Накладка рычага
Винт М5х10
Вал в сборе с шестерней
Пластина фиксатор
Вал
Стопорное кольцо 35 мм
Планшайба нижняя
Диск 255х30
Планшайба верхняя
Болт крепления диска 
Винт М4х10
Шайба 4х12х1
Пружина
Крышка
Пружина кожуха
Кожух нижний
Палец  
Винт М5х40
Винт М5х25
Винт М5х20
Крышка боковая
Винт 
Тяга фиксатора
Накладка

1
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Пила торцовочная комбинированная
Модель

Страница 1

ПТК 255-2000
Артикул
909-488
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103
104
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108
109
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909-488-059
90-0254

90-0446
792-438-046

909-488-072

909-488-078

909-488-081

909-488-086
791-264-030
909-488-088

909-488-092

909-488-095

909-488-099

90-0385

Винт М5х40
Пыльник
Крышка верхняя
Плата лазера
Выключатель
Клемма
Зажим сетевого шнура
Винт ST4х16
Шнур сетевой 
Резинка шнура сетевого 
Крышка задняя
Винт ST4х8
Корпус кнопки 
Кнопка
Пружина
Пятка кнопки
Микро выключатель лазера
Пыльник
Винт М5х30
Корпус ручки верхней
Конденсатор 0,22mf
Колодка 
Выключатель
Корпус ручки нижний
Винт ST4х16
Выключатель электромагнитный
Винт ST4х16
Крышка задняя
Винт М5х30
Винт М4х10
Щеткодержатель
Щетка графитовая 
Пробка щеткодержателя 
Пыльник
Корпус статора
Кольцо резиновое подшипника
Статор
Винт ST5х72
Пыльник статора
Якорь 
Винт 
Винт 
Шайба
Кронштейн
Гайка М6
Гайка М10
Шайба 10,5х20х2
Винт М5х30
Ручка фиксатор
Корпус редуктора
Пружина 
Вал фиксатор
Фиксатор
Подшипник 607
Кольцо

3
1
1
1
1
2
1
2
1
1
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2
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Пила торцовочная комбинированная
Модель
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909-488-121

909-488-123

909-488-135

909-488-155

909-488-161

Накладка пластиковая
Накладка пластиковая
Винт М5х16
Винт М6х16
Стол 
Кожух средняя часть левый
Кожух средняя часть правый
Винт ST4х16
Шкала 

Кожух верхний в сборе
Винт М6х20
Направляющая 
Кольцо фиксатор
Винт барашек М6
Ручка для переноса   
Станина 
Ножка
Гайка М10
Втулка резиновая
Направляющая 
Винт М5х8
Кронштейн направляющей 
Винт М5х16
Пружина 
Втулка пальца
Кронштейн
Винт М6х16
Гайка М6
Винт М5х12
Шкала 
Кронштейн поворотный
Винт М6х30
Шайба 10 мм
Гровер 10 мм
Палец
Шайба 8,4х16х1,6
Ручка барашек
Накладка
Вал
Винт М6х25
Указатель 
Винт М5х10
Винт М10х35
Стол нижний 
Указатель 
Прокладка
Фиксатор
Кольцо 7х1,8
Шарик 6 мм
Ручка фиксатор
Накладка
Рычаг фиксатора
Винт М8х40
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Пила торцовочная комбинированная
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165
166
167
168
168
169
170
171
177

909-488-165

791-295-067
649-783
649-776
777-017

791-271-123
909-488-177

зажим упора параллельного
планка упора параллельного
Пылесборник
Ключ 6
Ключ 5
Ключ для планшайб 
Планка  
Струбцина
Подсветка в сборе 

2
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Пила торцовочная комбинированная
Модель
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